
 

1. ZŠ Duhová cesta Chomutov A, body: 17 836 

2. ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A, body: 16 979 

3. ZŠ Duhová cesta Chomutov B, body: 14 694 
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OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Kateřina Červenková 2010 6,59  685 10,80  530 283  853 64  550  0 2 618
Nela Pokorná 2010 6,80  717 12,25  626 198  570 77  680  0 2 593
Anna Ringlerová 2010 6,25  633 14,50  776 223  653 61  520  0 2 582
Natálie Součková 2010 6,95  740 12,85  666 290  876 90  810  0 3 092
Tadeáš Hanka 2009 7,45  817 14,40  770 265  793 101  920  0 3 300
Přemysl Rabas 2009 9,20 1 086 18,17 1 021 167  466 75  660  0 3 233
Maxim Illik 2010 6,69  700 14,95  806 230  676 70  610  0 2 792
Adam Žikavský 2010 7,95  894 18,35 1 033 148  403 76  670  0 3 000

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Barbora CHMELÍKOVÁ 2010 6,50  671 10,95  540 230  676 72  630  0 2 517
Veronika NĚMEČKOVÁ 2010 6,64  693 11,70  590 286  863 94  850  0 2 996
Gabriela ŠULCOVÁ 2011 5,35  494 10,00  476 266  796 76  670  0 2 436
Anežka VÁVROVÁ 2009 6,00  594 11,00  543 224  656 65  560  0 2 353
Lukáš JANSA 2010 7,65  848 16,00  876 136  363 76  670  0 2 757
Matouš LOUB 2010 7,30  794 16,05  880 325  993 69  600  0 3 267
Jakub RADA 2009 7,50  825 12,80  663 236  696 68  590  0 2 774
Jakub SMAŽÍK 2010 7,60  840 12,40  636 271  813 79  700  0 2 989

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Dominika Mikšovicová 2009 6,45  663 13,00  676 236  696 66  570  0 2 605
Klaudie Přibylová 2009 6,92  736 11,50  576 201  580 65  560  0 2 452
Barborá Šilhánková 2011 6,35  648 9,15  420 155  426 71  620  0 2 114
Adéla Zábrodská 2009 5,90  579 9,00  410 166  463 84  750  0 2 202
Antonín Rödling 2010 7,00  748 14,60  783 167  466 58  490  0 2 487
Tobiáš Nádaský 2011 6,88  730 9,70  456 221  646 72  630  0 2 462
Alex Randáček 2010 6,70  702 9,10  416 50  76 90  810  0 2 004
Amarsaikhan Urtnasan 2010 7,30  794 15,55  846 143  386 55  460  0 2 486



 

4. ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A, body: 14 145 

5. ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B, body: 14 060 

6. Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A, body: 12 925 
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OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Eliška Jabůrková 2011 6,10  610 9,00  410 194  556 55  460  0 2 036
Nela Michalcová 2009 6,50  671 9,40  436 150  410 62  530  0 2 047
Elizabeth Pospíšilová 2010 5,80  563 8,26  360 133  353 64  550  0 1 826
Eliška Radová 2011 7,10  763 9,30  430 215  626 60  510  0 2 329
Martin Holeček 2009 6,60  686 13,00  676 85  193 62  530  0 2 085
Ondřej Sás 2010 8,20  933 11,80  596 221  646 51  420  0 2 595
Tomáš Kounovský 2009 7,30  794 12,50  643 158  436 78  690  0 2 563
Tobiáš Kováč 2011 7,05  756 10,70  523 203  586 80  710  0 2 575

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Anna DVOŘÁKOVÁ 2011 5,78  560 4,35  100 184  523 68  590  0 1 773
Aneta HUSINECKÁ 2011 5,98  591 6,35  233 152  416 56  470  0 1 710
MIchaela KUČEROVÁ 2011 5,95  586 7,20  290 210  610 61  520  0 2 006
Nela SMAŽÍKOVÁ 2012 6,01  596 8,55  380 192  550 59  500  0 2 026
Bartoloměj KNÍŽEK 2010 6,38  653 10,55  513 220  643 68  590  0 2 399
Ondřej KOS 2011 5,91  580 10,00  476 213  620 112 1 030  0 2 706
Štěpán NOVOTNÝ 2011 6,97  743 13,45  706 180  510 93  840  0 2 799
Oliver TŮMA 2011 6,41  657 10,70  523 243  720 94  850  0 2 750

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Terezie Laudátová 2011 6,09  608 9,40  436 153  420 53  440  0 1 904
Elli Polívková 2009 6,10  610 12,45  640 115  293 65  560  0 2 103
Alžběta Kotvaldová 2010 6,17  620 9,35  433 110  276 46  370  0 1 699
Karla Směšná 2010 5,99  593 10,15  486 137  366 49  400  0 1 845
Martin Pátek 2009 6,19  623 12,05  613 147  400 66  570  0 2 206
Lukáš Paukner 2012 6,64  693 9,85  466 216  630 68  590  0 2 379
Matyáš Picek 2010 6,88  730 14,90  803 118  303 64  550  0 2 386
Štěpán Šťastný 2009 6,20  625 13,65  720 160  443 61  520  0 2 308



 

7. ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A, body: 12 781 

8. ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B, body: 12 165 

9. ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519, body: 11 582 
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OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lucie Kothánková 2011 5,95  586 10,35  500 168  470 41  320  0 1 876
Kamila Mráčková 2009 4,95  433 6,55  246 159  440 37  280  0 1 399
Kristýna Rotterová 2010 6,15  617 8,25  360 110  276 34  250  0 1 503
Eliška Vysluchová 2012 6,10  610 9,80  463 188  536 52  430  0 2 039
Jaroslav Ferenc 2010 5,95  586 10,30  496 179  506 51  420  0 2 008
Daniel Horváth 2010 7,20  779 15,30  830 240  710 58  490  0 2 809
Miroslav Rehovič 2011 5,90  579 9,00  410 130  343 57  480  0 1 812
Jan Zvánovec 2011 6,65  694 13,60  716 209  606 62  530  0 2 546

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Natálie Čermáková 2011 6,45  663 8,10  350 129  340 59  500  0 1 853
Šárka Dušková 2011 6,63  691 10,30  496 136  363 72  630  0 2 180
Sára Jandlová 2012 5,96  588 7,85  333 171  480 54  450  0 1 851
Sofie Šroubková 2011 5,98  591 6,10  216 208  603 63  540  0 1 950
Matty Breczko 2012 6,21  626 11,20  556 193  553 72  630  0 2 365
Adam Jedlička 2012 5,73  553 7,45  306 125  326 78  690  0 1 875
Jan Navrátil 2009 6,60  686 12,00  610 110  276 46  370  0 1 942

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Adéla Kompaníková 2009 4,90  425 10,90  536 144  390 2  0  0 1 351
Eleanor Jandlová 2010 5,68  545 8,15  353 139  373 69  600  0 1 871
Izabella Malinová 2010 5,80  563 9,15  420 85  193 71  620  0 1 796
Barbora Přibylová 2010 6,00  594 8,70  390 107  266 76  670  0 1 920
Vojta Hetmánek 2009 6,81  719 11,95  606 127  333 49  400  0 2 058
Lukáš Říha 2009 6,37  651 8,94  406 61  113 57  480  0 1 650
Vojta Rompotl 2009 6,55  679 11,29  562 121  313 40  310  0 1 864
Jan Holeček 2010 6,15  617 9,05  413 166  463 67  580  0 2 073



 

10. ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D, body: 11 348 

11. ZŠ Jirkov, Studentská, body: 11 279 

12. ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C, body: 10 332 
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OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Aneta DOBRÁ 2012 6,09  608 8,04  346 108  270 35  260  0 1 484
Eliška Holubová 2013 5,13  460 5,10  150 110  276 51  420  0 1 306
Klára HORKULIČOVÁ 2012 5,72  551 7,20  290 209  606 54  450  0 1 897
Sarah KINDLOVÁ 2012 6,28  637 6,05  213 110  276 55  460  0 1 586
Tomáš KRPÁLEK 2012 5,93  583 6,65  253 124  323 57  480  0 1 639
Jakub NĚMEČEK 2012 5,98  591 6,30  230 191  546 87  780  0 2 147
Jan OPÁLKA 2012 6,87  728 9,75  460 136  363 86  770  0 2 321
Ondřej ŠVIHLÍK 2012 6,10  610 7,10  283 180  510 60  510  0 1 913

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Michala Batrinová 2012 5,55  525 8,40  370 143  386 56  470  0 1 751
Lucie Ilková 2009 5,30  486 6,90  270 247  733 53  440  0 1 929
Veronika Linhartová 2012 5,20  471 6,05  213 220  643 61  520  0 1 847
Mariia Tonkonohova Puhachova 2011 5,42  505 7,20  290 158  436 59  500  0 1 731
Jan Hamalčík 2013 5,80  563 6,70  256 115  293 67  580  0 1 692
Rosťa Juppa 2014 5,10  456 4,40  103 97  233 44  350  0 1 142
Petr Krupička 2012 6,40  656 6,35  233 177  500 53  440  0 1 829
Jan Přibyl 2010 7,20  779 12,25  626 128  336 58  490  0 2 231

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Miroslava Formanová 2014 4,25  325 4,25  93 93  220 30  210  0  848
Anežka Kubalová 2014 4,63  383 4,20  90 165  460 45  360  0 1 293
Kateřina Opálková 2014 4,60  379 4,25  93 152  416 53  440  0 1 328
Lea Sládečková 2014 4,21  319 5,60  183 166  463 67  580  0 1 545
Adrian Eleš 2014 4,83  414 4,18  88 135  360 65  560  0 1 422
Jaroslav ŠEBESTA 2013 6,22  628 7,15  286 148  403 67  580  0 1 897
Vojtěch RYBÁŘ 2013 5,30  486 6,32  231 199  573 88  790  0 2 080
Martin Sombota 2014 5,23  476 6,45  240 235  693 87  780  0 2 189



 

13. Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B, body: 10 317 

14. ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C, body: 10 314 

15. ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D, body: 10 156 
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OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Nikola Janská 2011 5,45  510 6,53  245 80  176 63  540  0 1 471
Valentýna Spáčilová 2010 5,69  546 8,30  363 141  380 37  280  0 1 569
Kateřina Schirlová 2012 5,73  553 8,40  370 84  190 27  180  0 1 293
Adéla Vlčková 2011 5,82  566 7,45  306 81  180 29  200  0 1 252
Richard Pecha 2010 6,59  685 7,82  331 99  240 40  310  0 1 566
Václav Červený 2012 5,50  517 8,20  356 180  510 60  510  0 1 893
Petr Dvorský 2012 5,68  545 6,75  260 133  353 83  740  0 1 898
Tadeáš Leden 2009 6,52  674 13,45  706 175  493 41  320  0 2 193

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Klára Hantáková 2012 6,12  613 6,47  241 127  333 76  670  0 1 857
Veronika Hess 2012 6,49  670 5,35  166 100  243 60  510  0 1 589
Barbora Hroudová 2011 5,67  543 8,70  390 142  383 58  490  0 1 806
Michaela Řízková 2012 5,80  563 7,35  300 172  483 63  540  0 1 886
Zafiris Dautovský 2014 5,36  496 7,85  333 142  383 74  650  0 1 862
Šimon Fišer 2014 5,28  483 5,05  146 80  176 43  340  0 1 145
Mikuláš Jabůrek 2014 5,40  502 5,05  146 108  270 53  440  0 1 358
Radek Kanta 2014 5,23  476 6,25  226 103  253 68  590  0 1 545

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Tereza Ježková 2013 5,68  545 6,95  273 151  413 62  530  0 1 761
Kateřina Kupková 2013 5,69  546 5,65  186 97  233 69  600  0 1 565
Barbora Palátová 2012 5,75  556 6,05  213 187  533 60  510  0 1 812
Eliška Paulová 2013 5,95  586 5,30  163 160  443 70  610  0 1 802
Vojtěch Kolář 2012 5,70  548 7,30  296 103  253 43  340  0 1 437
Matyáš Šroubek 2012 5,86  573 5,80  196 178  503 49  400  0 1 672
Petr Valášek 2013 6,00  594 6,05  213 66  130 63  540  0 1 477
Jan Kaiser 2013 5,75  556 6,10  216 129  340 61  520  0 1 632



 

16. ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B, body: 9 955 

17. ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C, body: 8 615 
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OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Pořadí družstev po 4 disciplinách

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Daniela Elznicová 2011 6,05  602 7,00  276 105  260 46  370  0 1 508
Barbora Hudecová 2010 5,00  440 9,20  423 158  436 25  160  0 1 459
Polina Khabarova 2012 5,50  517 7,60  316 196  563 40  310  0 1 706
Barbora Laudátová 2014 5,05  448 6,10  216 90  210 59  500  0 1 374
Milan Bartkowiak 2012 5,35  494 5,80  196 247  733 48  390  0 1 813
Vladislav Ustiak 2014 4,95  433 7,10  283 133  353 61  520  0 1 589
Michal Vaník 2011 5,20  471 7,15  286 235  693 52  430  0 1 880
Jonáš Vyslucha 2012 5,70  548 7,40  303 130  343 46  370  0 1 564

Jméno Roč. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
Lenka Bystrá 2012 5,38  499 7,70  323 130  343 70  610  0 1 775
Bianca Hajašová 2012 5,03  445 6,80  263 138  370 53  440  0 1 518
Karolína Horňáková 2011 5,11  457 7,25  293 100  243 33  240  0 1 233
Vanessa Hutňanová 2009 5,26  480 5,70  190 80  176 51  420  0 1 266
David Luis Geci 2013 5,68  545 7,65  320 149  406 46  370  0 1 641
David Peter 2012 4,50  363 4,70  123 60  110 51  420  0 1 016
Miroslav Domasta 2012 5,31  488 7,00  276 90  210 35  260  0 1 234
Roman Vošvrda 2013 5,66  542 5,90  203 83  186 34  250  0 1 181



 

OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - chlapci

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Tadeáš Hanka 2009 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 7,45  817 14,40  770 265  793 101  920  0 3 300
2 Přemysl Rabas 2009 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 9,20 1 086 18,17 1 021 167  466 75  660  0 3 233
3 Jakub RADA 2009 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 7,50  825 12,80  663 236  696 68  590  0 2 774
4 Tomáš Kounovský 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A qJ 7,30  794 12,50  643 158  436 78  690  0 2 563
5 Štěpán Šťastný 2009 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A qJ 6,20  625 13,65  720 160  443 61  520  0 2 308
6 Martin Pátek 2009 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A 6,19  623 12,05  613 147  400 66  570  0 2 206
7 Tadeáš Leden 2009 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 6,52  674 13,45  706 175  493 41  320  0 2 193
8 Martin Holeček 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A 6,60  686 13,00  676 85  193 62  530  0 2 085
9 Vojta Hetmánek 2009 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 6,81  719 11,95  606 127  333 49  400  0 2 058
10 Jan Navrátil 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B 6,60  686 12,00  610 110  276 46  370  0 1 942
11 Vojta Rompotl 2009 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 6,55  679 11,29  562 121  313 40  310  0 1 864
12 Jakub Matějka 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 5,86  573 9,75  460 100  243 49  400  0 1 676
13 Lukáš Říha 2009 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 6,37  651 8,94  406 61  113 57  480  0 1 650

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Matouš LOUB 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 7,30  794 16,05  880 325  993 69  600  0 3 267
2 Adam Žikavský 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 7,95  894 18,35 1 033 148  403 76  670  0 3 000
3 Jakub SMAŽÍK 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 7,60  840 12,40  636 271  813 79  700  0 2 989
4 Daniel Horváth 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A qJ 7,20  779 15,30  830 240  710 58  490  0 2 809
5 Maxim Illik 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 6,69  700 14,95  806 230  676 70  610  0 2 792
6 Lukáš JANSA 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 7,65  848 16,00  876 136  363 76  670  0 2 757
7 Ondřej Sás 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A qJ 8,20  933 11,80  596 221  646 51  420  0 2 595
8 Antonín Rödling 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov B 7,00  748 14,60  783 167  466 58  490  0 2 487
9 Amarsaikhan Urtnasan 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov B 7,30  794 15,55  846 143  386 55  460  0 2 486
10 Bartoloměj KNÍŽEK 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B 6,38  653 10,55  513 220  643 68  590  0 2 399
11 Matyáš Picek 2010 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A 6,88  730 14,90  803 118  303 64  550  0 2 386
12 Jan Přibyl 2010 ZŠ Jirkov, Studentská 7,20  779 12,25  626 128  336 58  490  0 2 231
13 Jan Holeček 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 6,15  617 9,05  413 166  463 67  580  0 2 073
14 Jaroslav Ferenc 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A 5,95  586 10,30  496 179  506 51  420  0 2 008
15 Alex Randáček 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov B 6,70  702 9,10  416 50  76 90  810  0 2 004
16 Richard Pecha 2010 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 6,59  685 7,82  331 99  240 40  310  0 1 566
17 Martin Rosenbaum 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 5,70  548 2,10  0 61  113 96  870  0 1 531
18 Eliáš Hrach 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 6,22  628 8,60  383  0 56  470  0 1 481



Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Štěpán NOVOTNÝ 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B qJ 6,97  743 13,45  706 180  510 93  840  0 2 799
2 Adam KOLÁROVSKÝ 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 7,47  820 15,00  810 190  543 68  590  0 2 763
3 Oliver TŮMA 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B 6,41  657 10,70  523 243  720 94  850  0 2 750
4 Ondřej KOS 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B 5,91  580 10,00  476 213  620 112 1 030  0 2 706
5 Tobiáš Kováč 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A 7,05  756 10,70  523 203  586 80  710  0 2 575
6 Jan Zvánovec 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A 6,65  694 13,60  716 209  606 62  530  0 2 546
7 Tobiáš Nádaský 2011 ZŠ Duhová cesta Chomutov B 6,88  730 9,70  456 221  646 72  630  0 2 462
8 Michal Vaník 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 5,20  471 7,15  286 235  693 52  430  0 1 880
9 Miroslav Rehovič 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A 5,90  579 9,00  410 130  343 57  480  0 1 812
10 Michal Gallert 2011 ZŠ Jirkov, Studentská 5,79  562 6,60  250 113  286 64  550  0 1 648

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lukáš Paukner 2012 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A qJ 6,64  693 9,85  466 216  630 68  590  0 2 379
2 Matty Breczko 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B qJ 6,21  626 11,20  556 193  553 72  630  0 2 365
3 Jan OPÁLKA 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 6,87  728 9,75  460 136  363 86  770  0 2 321
4 Lukáš ŽIAČEK 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 5,44  508 5,90  203 187  533 104  950  0 2 194
5 Jakub NĚMEČEK 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 5,98  591 6,30  230 191  546 87  780  0 2 147
6 Ondřej ŠVIHLÍK 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 6,10  610 7,10  283 180  510 60  510  0 1 913
7 Petr Dvorský 2012 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 5,68  545 6,75  260 133  353 83  740  0 1 898
8 Václav Červený 2012 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 5,50  517 8,20  356 180  510 60  510  0 1 893
9 Adam Jedlička 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B 5,73  553 7,45  306 125  326 78  690  0 1 875
10 Petr Krupička 2012 ZŠ Jirkov, Studentská 6,40  656 6,35  233 177  500 53  440  0 1 829
11 Milan Bartkowiak 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 5,35  494 5,80  196 247  733 48  390  0 1 813
12 Matyáš Šroubek 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D 5,86  573 5,80  196 178  503 49  400  0 1 672
13 Tomáš KRPÁLEK 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 5,93  583 6,65  253 124  323 57  480  0 1 639
14 Jonáš Vyslucha 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 5,70  548 7,40  303 130  343 46  370  0 1 564
15 Vojtěch Kolář 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D 5,70  548 7,30  296 103  253 43  340  0 1 437
16 Tomáš Lébr 2012 ZŠ Jirkov, Studentská 5,23  476 4,48  108 120  310 55  460  0 1 354
17 Miroslav Domasta 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 5,31  488 7,00  276 90  210 35  260  0 1 234
18 David Peter 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 4,50  363 4,70  123 60  110 51  420  0 1 016

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jiří SOMBOTA 2013 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 5,39  500 7,23  292 250  743 88  790  0 2 325
2 Vojtěch RYBÁŘ 2013 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C qJ 5,30  486 6,32  231 199  573 88  790  0 2 080
3 Jaroslav ŠEBESTA 2013 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C 6,22  628 7,15  286 148  403 67  580  0 1 897
4 Jan Hamalčík 2013 ZŠ Jirkov, Studentská 5,80  563 6,70  256 115  293 67  580  0 1 692
5 David Luis Geci 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 5,68  545 7,65  320 149  406 46  370  0 1 641
6 Jan Kaiser 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D 5,75  556 6,10  216 129  340 61  520  0 1 632
7 Petr Valášek 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D 6,00  594 6,05  213 66  130 63  540  0 1 477
8 Roman Vošvrda 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 5,66  542 5,90  203 83  186 34  250  0 1 181
9 Matyáš Holub 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 5,04  446 5,36  167 66  130 50  410  0 1 153



Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Martin Sombota 2014 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C qJ 5,23  476 6,45  240 235  693 87  780  0 2 189
2 Zafiris Dautovský 2014 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C qJ 5,36  496 7,85  333 142  383 74  650  0 1 862
3 Vladislav Ustiak 2014 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 4,95  433 7,10  283 133  353 61  520  0 1 589
4 Radek Kanta 2014 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C 5,23  476 6,25  226 103  253 68  590  0 1 545
5 Adrian Eleš 2014 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C 4,83  414 4,18  88 135  360 65  560  0 1 422
6 Mikuláš Jabůrek 2014 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C 5,40  502 5,05  146 108  270 53  440  0 1 358
7 Šimon Fišer 2014 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C 5,28  483 5,05  146 80  176 43  340  0 1 145
8 Rosťa Juppa 2014 ZŠ Jirkov, Studentská 5,10  456 4,40  103 97  233 44  350  0 1 142

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jaroslav Ehert 2015 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 4,29  331 4,94  139 167  466 82  730  0 1 666



 

OK Chomutov
12.4.2024 Klášterec nad Ohří

Soutěž pro ročníky nar. 2009 - 2014
COV

Výsledky jednotlivců po 4 disciplinách - dívky

Ročník 2008
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Kateřina Hniličková 2008 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří qJ 6,75  710 13,60  716 199  573 35  260  0 2 259
2 Ema Homolková 2008 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří qJ 6,39  654 10,95  540 183  520 48  390  0 2 104

Ročník 2009
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Dominika Mikšovicová 2009 ZŠ Duhová cesta Chomutov B qJ 6,45  663 13,00  676 236  696 66  570  0 2 605
2 Klaudie Přibylová 2009 ZŠ Duhová cesta Chomutov B qJ 6,92  736 11,50  576 201  580 65  560  0 2 452
3 Anežka VÁVROVÁ 2009 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 6,00  594 11,00  543 224  656 65  560  0 2 353
4 Adéla Zábrodská 2009 ZŠ Duhová cesta Chomutov B 5,90  579 9,00  410 166  463 84  750  0 2 202
5 Elli Polívková 2009 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A 6,10  610 12,45  640 115  293 65  560  0 2 103
6 Nela Michalcová 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A 6,50  671 9,40  436 150  410 62  530  0 2 047
7 Lucie Ilková 2009 ZŠ Jirkov, Studentská 5,30  486 6,90  270 247  733 53  440  0 1 929
8 Kamila Mráčková 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A 4,95  433 6,55  246 159  440 37  280  0 1 399
9 Kateřina Šmídlová 2009 ZŠ Jirkov, Studentská 5,00  440 9,75  460 71  146 44  350  0 1 396
10 Adéla Kompaníková 2009 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 4,90  425 10,90  536 144  390 2  0  0 1 351
11 Jindřiška Poláčková 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 4,20  317 6,90  270 130  343 46  370  0 1 300
12 Vanessa Hutňanová 2009 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 5,26  480 5,70  190 80  176 51  420  0 1 266
13 Elena Kaiserová 2009 ZŠ Jirkov, Studentská 4,48  360 11,00  543 73  153 19  100  0 1 156

Ročník 2010
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Natálie Součková 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 6,95  740 12,85  666 290  876 90  810  0 3 092
2 Veronika NĚMEČKOVÁ 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 6,64  693 11,70  590 286  863 94  850  0 2 996
3 Kateřina Červenková 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 6,59  685 10,80  530 283  853 64  550  0 2 618
4 Nela Pokorná 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 6,80  717 12,25  626 198  570 77  680  0 2 593
5 Anna Ringlerová 2010 ZŠ Duhová cesta Chomutov A QD 6,25  633 14,50  776 223  653 61  520  0 2 582
6 Barbora CHMELÍKOVÁ 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 6,50  671 10,95  540 230  676 72  630  0 2 517
7 Barbora Přibylová 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 qJ 6,00  594 8,70  390 107  266 76  670  0 1 920
8 Rozálie KLÁNOVÁ 2010 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 6,87  728 7,80  330 191  546 39  300  0 1 904
9 Eleanor Jandlová 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 5,68  545 8,15  353 139  373 69  600  0 1 871
10 Karla Směšná 2010 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A 5,99  593 10,15  486 137  366 49  400  0 1 845
11 Elizabeth Pospíšilová 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A 5,80  563 8,26  360 133  353 64  550  0 1 826
12 Izabella Malinová 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 5,80  563 9,15  420 85  193 71  620  0 1 796
13 Emma Vohralíková 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 5,90  579 9,00  410 148  403 49  400  0 1 792
14 Alžběta Kotvaldová 2010 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A 6,17  620 9,35  433 110  276 46  370  0 1 699
15 Valentýna Spáčilová 2010 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 5,69  546 8,30  363 141  380 37  280  0 1 569



16 Klára Prekoppová 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 5,09  454 8,55  380 133  353 45  360  0 1 547
17 Kristýna Rotterová 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A 6,15  617 8,25  360 110  276 34  250  0 1 503
18 Ellen Žihlová 2010 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří 4,98  437 8,30  363 139  373 40  310  0 1 483
19 Barbora Hudecová 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 5,00  440 9,20  423 158  436 25  160  0 1 459
20 Michaela Resová 2010 ZŠ Jirkov, Studentská 5,00  440 7,10  283 111  280 38  290  0 1 293
21 Klára Ungerová 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 4,98  437 7,75  326 82  183 35  260  0 1 206
22 Justýna Zlámalová 2010 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 4,30  333 5,95  206 90  210 46  370  0 1 119
23 Emílie Rajčanová 2010 ZŠ Jirkov, Studentská 5,05  448 6,70  256 53  86 38  290  0 1 080
24 Karolína Riegrová 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 4,42  351 7,00  276 49  73 30  210  0  910
25 Dominika Martínková 2010 ZŠ Klášterec nad Ohří, Školní 519 4,17  313 6,80  263 54  90 33  240  0  906

Ročník 2011
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Gabriela ŠULCOVÁ 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského A QD 5,35  494 10,00  476 266  796 76  670  0 2 436
2 Nikol SCHOVANCOVÁ 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 6,30  640 11,80  596 200  576 67  580  0 2 392
3 Eliška Radová 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A qJ 7,10  763 9,30  430 215  626 60  510  0 2 329
4 Šárka Dušková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B 6,63  691 10,30  496 136  363 72  630  0 2 180
5 Barborá Šilhánková 2011 ZŠ Duhová cesta Chomutov B 6,35  648 9,15  420 155  426 71  620  0 2 114
6 Eliška Jabůrková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká A 6,10  610 9,00  410 194  556 55  460  0 2 036
7 MIchaela KUČEROVÁ 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B 5,95  586 7,20  290 210  610 61  520  0 2 006
8 Sofie Šroubková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B 5,98  591 6,10  216 208  603 63  540  0 1 950
9 Terezie Laudátová 2011 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří A 6,09  608 9,40  436 153  420 53  440  0 1 904
10 Lucie Kothánková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A 5,95  586 10,35  500 168  470 41  320  0 1 876
11 Natálie Čermáková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B 6,45  663 8,10  350 129  340 59  500  0 1 853
12 Ellen Procházková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká 5,65  540 7,40  303 142  383 70  610  0 1 836
13 Barbora Hroudová 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C 5,67  543 8,70  390 142  383 58  490  0 1 806
14 Anna DVOŘÁKOVÁ 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B 5,78  560 4,35  100 184  523 68  590  0 1 773
15 Mariia Tonkonohova Puhachova 2011 ZŠ Jirkov, Studentská 5,42  505 7,20  290 158  436 59  500  0 1 731
16 Aneta HUSINECKÁ 2011 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B 5,98  591 6,35  233 152  416 56  470  0 1 710
17 Daniela Elznicová 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 6,05  602 7,00  276 105  260 46  370  0 1 508
18 Nikola Janská 2011 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 5,45  510 6,53  245 80  176 63  540  0 1 471
19 Adéla Vlčková 2011 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 5,82  566 7,45  306 81  180 29  200  0 1 252
20 Karolína Horňáková 2011 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 5,11  457 7,25  293 100  243 33  240  0 1 233

Ročník 2012
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliška Vysluchová 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská A qJ 6,10  610 9,80  463 188  536 52  430  0 2 039
2 Nela SMAŽÍKOVÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského B qJ 6,01  596 8,55  380 192  550 59  500  0 2 026
3 Klára HORKULIČOVÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 5,72  551 7,20  290 209  606 54  450  0 1 897
4 Michaela Řízková 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C 5,80  563 7,35  300 172  483 63  540  0 1 886
5 Klára Hantáková 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C 6,12  613 6,47  241 127  333 76  670  0 1 857
6 Sára Jandlová 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká B 5,96  588 7,85  333 171  480 54  450  0 1 851
7 Veronika Linhartová 2012 ZŠ Jirkov, Studentská 5,20  471 6,05  213 220  643 61  520  0 1 847
8 Barbora Palátová 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D 5,75  556 6,05  213 187  533 60  510  0 1 812
9 Lenka Bystrá 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 5,38  499 7,70  323 130  343 70  610  0 1 775



10 Michala Batrinová 2012 ZŠ Jirkov, Studentská 5,55  525 8,40  370 143  386 56  470  0 1 751
11 Polina Khabarova 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 5,50  517 7,60  316 196  563 40  310  0 1 706
12 Veronika VÁCLAVÍKOVÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 5,55  525 5,10  150 154  423 66  570  0 1 668
13 Stela KLÁNOVÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 5,70  548 7,00  276 131  346 58  490  0 1 660
14 Veronika Hess 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká C 6,49  670 5,35  166 100  243 60  510  0 1 589
15 Sarah KINDLOVÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 6,28  637 6,05  213 110  276 55  460  0 1 586
16 Jana LEGNEROVÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 5,25  479 4,20  90 179  506 60  510  0 1 585
17 Bianca Hajašová 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská C 5,03  445 6,80  263 138  370 53  440  0 1 518
18 Aneta DOBRÁ 2012 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 6,09  608 8,04  346 108  270 35  260  0 1 484
19 Kateřina Schirlová 2012 Gy a SOŠ Klášterec nad Ohří B 5,73  553 8,40  370 84  190 27  180  0 1 293
20 Samanta Sofie Ikrová 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 5,10  456 6,25  226 106  263 34  250  0 1 195
21 Catherine Moravcová 2012 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská 5,00  440 4,80  130 120  310 30  210  0 1 090

Ročník 2013
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Eliška Paulová 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D qJ 5,95  586 5,30  163 160  443 70  610  0 1 802
2 Tereza Ježková 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D qJ 5,68  545 6,95  273 151  413 62  530  0 1 761
3 Kateřina Kupková 2013 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká D 5,69  546 5,65  186 97  233 69  600  0 1 565
4 Eliška Holubová 2013 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského D 5,13  460 5,10  150 110  276 51  420  0 1 306
5 Leontýna Novotná 2013 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského 5,15  463 4,40  103 113  286 30  210  0 1 062

Ročník 2014
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Lea Sládečková 2014 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C qJ 4,21  319 5,60  183 166  463 67  580  0 1 545
2 Anabela Hasić 2014 ZŠ Klášterec n/Oh, Krátká qJ 4,70  394 5,90  203 149  406 53  440  0 1 443
3 Barbora Laudátová 2014 ZŠ Klášterec n/Oh, Petlérská B 5,05  448 6,10  216 90  210 59  500  0 1 374
4 Kateřina Opálková 2014 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C 4,60  379 4,25  93 152  416 53  440  0 1 328
5 Anežka Kubalová 2014 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C 4,63  383 4,20  90 165  460 45  360  0 1 293
6 Miroslava Formanová 2014 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského C 4,25  325 4,25  93 93  220 30  210  0  848

Ročník 2015
Poř. Jméno Roč. Škola Kv. Trojs b. Medic b. Šviha b. Leh-s b. Dribl b. BODY
1 Jana Lišková 2015 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 4,78  406 4,15  86 159  440 56  470  0 1 402
2 Julie Konvalinková 2015 ZŠ Chomutov, Ak. Heyrovského qJ 4,45  356 5,05  146 157  433 46  370  0 1 305


